
Resumo da Reunião

Número Total de Participantes 40

Título da Reunião

Hora de início da reunião 24/01/2022 13:50

Hora de Término da Reunião 24/01/2022 15:50

Id da Reunião e9eea105-b010-44fd-bc86-23bdd4b8239f

Nome Completo Horário Entrada Horário Saída Email

Alexandre da Silva Cunha 24/01/2022 13:53 24/01/2022 15:48 alexandre.cunha@capes.gov.br

Alexandre Passos Ximenes 24/01/2022 14:02 24/01/2022 15:48 alexandre.ximenes@globalhitss.com.br

Catiele Almeida Da Silveira Lustosa 24/01/2022 14:00 24/01/2022 15:49 casilveira@stefanini.com

Daniel Carvalho Resende 24/01/2022 14:02 24/01/2022 14:09 daniel.resende@capes.gov.br

Edmilson Coelho Chaves Junior 24/01/2022 13:57 24/01/2022 15:49 edmilson.junior@capes.gov.br

Edson (Convidado) 24/01/2022 14:01 24/01/2022 15:49

Eduardo De Paoli Menescal 24/01/2022 14:08 24/01/2022 15:32 eduardo.menescal@spread.com.br

Eduardo José Seba 24/01/2022 14:10 24/01/2022 15:49 eduardoseba@spread.com.br

Elizabete Ramos Freire Mota 24/01/2022 13:52 24/01/2022 15:19 elizabete.mota@capes.gov.br

Fabiana Matsas 24/01/2022 13:59 24/01/2022 15:48 fabiana.matsas@radixeng.com.br

Fabiano M. Aguilar (Convidado) 24/01/2022 14:05 24/01/2022 15:48

Francisco Araujo de Almeida Neto 24/01/2022 15:19 24/01/2022 15:48 francisco.neto@capes.gov.br

Gabriel Costa Resende 24/01/2022 14:05 24/01/2022 15:49 gabriel.resende@capes.gov.br

Gilene do Espírito Santo Borges 24/01/2022 14:14 24/01/2022 15:48 gilene.borges@capes.gov.br

Ignacio T da C R Netto 24/01/2022 14:07 24/01/2022 15:28 ignacio@mgn.com.br

Isabela Ramos Coelho Pimentel 24/01/2022 14:04 24/01/2022 15:15 isabela.pimentel@capes.gov.br

Joacina Rodrigues Antunes 24/01/2022 14:10 24/01/2022 15:49 jrantunes@stefanini.com

Joana Carolina Martins Monteiro 24/01/2022 14:01 24/01/2022 15:48 joana.monteiro@spread.com.br

JULIANA FRANCO JIBRAN HSIEH 24/01/2022 14:00 24/01/2022 15:48 JULIANA.HSIEH@embratel.com.br

Luciana Gomes Pires Portella 24/01/2022 13:58 24/01/2022 15:48 luciana.portella@keeggo.com

LUIS HUMBERTO TEIXEIRA BORBA 24/01/2022 14:00 24/01/2022 15:48 luis.borba@embratel.com.br

Luiz Hiram de Aguiar Bezerra 24/01/2022 13:54 24/01/2022 15:49 luiz.hiram@iphan.gov.br

Marcelo Ferrari (Datainfo) (Convidado) 24/01/2022 13:59 24/01/2022 15:11

Maria Fatima Souza 24/01/2022 13:59 24/01/2022 15:49 mfatima@mgn.com.br

Mario Carvalho Da Silva Vaz 24/01/2022 14:11 24/01/2022 15:48 mcvaz@stefanini.com



Milton Sampaio Castro de Oliveira 24/01/2022 13:50 24/01/2022 15:48 milton.sampaio@capes.gov.br

Nelson Pessoa Filho 24/01/2022 13:59 24/01/2022 15:48 nelson.filho@keeggo.com

Odair Pereira de Souza 24/01/2022 13:59 24/01/2022 15:48 odair.souza@it2b.com.br

Patricia Cristina Peres Alves 24/01/2022 14:03 24/01/2022 15:48 patricia.alves@keeggo.com

Paulo (Convidado) 24/01/2022 14:14 24/01/2022 15:39

Paulo Eduardo (Convidado) 24/01/2022 13:58 24/01/2022 15:31

PAULO ROBERTO MIRANDA 24/01/2022 14:04 24/01/2022 15:49 paulo.miranda2@claro.com.br

Peterson Alves Bezerra 24/01/2022 14:46 24/01/2022 15:49 peterson.bezerra@g4f.com.br

Roberta Sales Gouveia 24/01/2022 14:40 24/01/2022 15:49 roberta.gouveia@radixeng.com.br

Roosevelt Aguiar Silva 24/01/2022 14:11 24/01/2022 15:48 roosevelt.silva@capes.gov.br

Shirlei Seubert - Datainfo (Convidado) 24/01/2022 14:01 24/01/2022 15:05

Thaís Soares Amaro 24/01/2022 14:09 24/01/2022 14:46 thais.amaro@g4f.com.br

Tiago Lira (Convidado) 24/01/2022 13:56 24/01/2022 15:49

Wlysses Coutinho 24/01/2022 13:59 24/01/2022 15:49 wlysses.coutinho@spassu.com.br


